

## 中标评审情况公示

项目编号:	510101202100300	项目名称:	成都市教育技术装备管理中心市直属（学校）单位基础条件提升工程 -虚拟演播和录像系统及服务大厅设施设备信息系统集成项目		
评标委员会:	包件一：葛蕾（组长）、朱宏俊、罗勤、易立铁、刘学刚（采购人代表） 包件二：葛蕾（组长）、朱宏俊、罗勤、易立铁、刘志攀（采购人代表）				
包件一	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
1	四川千一得科技有限公司	是	/	是	/
2	四川泽上恒信科技有限公司	是	/	是	/
3	四川联众竞达科技有限公司	是	/	是	/
4	上海极赫信息技术有限公司	是	/	否	未提供招标文件 63 页 4.5（三） ★条款要求的承诺函

包件二	供应商名称	是否通过资格性审查	未通过原因	是否通过符合性审查	未通过原因
1	四川翔文科技有限公司	是	/	是	/
2	四川诚致乐科技有限公司	是	/	是	/
3	天易云创（成都）科技有限公司	是	/	是	/
4	成都舜津科技有限公司	否	未提供营业执照复印件	/	/
<b>评标结果</b>					
排序 (包件一)	供应商名称			平均得分	
第一名	四川联众竞达科技有限公司			99.45	
第二名	四川千一得科技有限公司			89.74	
第三名	四川泽上恒信科技有限公司			88.32	

排序 (包件二)	供应商名称	平均得分
第一名	四川翔文科技有限公司	95.58
第二名	四川诚致乐科技有限公司	86.48
第三名	天易云创（成都）科技有限公司	83.4

包件一：

评审内容 供应商	共同评分因素	技术评分因素			共同评分因素	共同评分因素	总分
	价格	技术指标和配置	履约能力	产品厂商实力	节能、环境标志、 无线局域网产品	投标文件的规范性	
	40	41	3	13	1	2	
四川千一得科技有限公司	40	39.24	3	5.5	0	2	89.74
四川泽上恒信科技有限公司	39.54	38.28	3	5	0.5	2	88.32
四川联众竞达科技有限公司	39.61	40.84	3	13	1	2	99.45

注：分值为平均分。

包件二：

供应商	评审内容	共同评分因素		技术评分因素				共同评分因素		总分
		价格	技术指标和配置	需求分析方案	建设实施方案	产品厂商实力	节能、环境标志、无线局域网产品	投标文件的规范性		
									30	
四川翔文科技有限公司		29.18	34.4	9	9	10	1	3	95.58	
四川诚致乐科技有限公司		29.08	33.6	8.4	8.4	3	1	3	86.48	
天易云创（成都）科技有限公司		30	31.6	8.4	8.4	1	1	3	83.4	

注：分值为平均分。